
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-04-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-04-23. Pradžia 1300 val., pabaiga 1310 val.

Posėdžio pirmininkas – V. Butkus, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja 4 Komiteto nariai: A. Albertjan, Č. Banevičius, V. Butkus, V. Ronkaitytė. Nedalyvauja R.

Cirtautaitė (nedarbingumas).

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bajorinienė,

R. Bakaitienė, R. Burbienė, J. Dobrovolskienė, I. Gailiuvienė, R. Grubliauskytė, V. Jasas, A.

Jansonienė, R. Jonelaitis, G. Kasperavičius, V. Kazlauskienė, A. Kundrotienė, R. Martinkus, A.

Petravičius, A. Radžienė, V. Valantinas, M. Virbauskas, I. Vytienė.

Administracijos direktorius A. Bogdanovas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2020 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

2. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2020 m. veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 150 ,,Dėl

teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-263 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Burbienė.

5. Dėl nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių sumažinimo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

404 „Dėl investuotojų atleidimo nuo žemės, valstybinės žemės nuomos ir nekilnojamojo turto

mokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2020 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas R. Martinkus.

8. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja D. Dilytė.

9. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja D. Dilytė.

10. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų krašto

muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būstų nuomos iš fizinių ar juridinių asmenų ir jų

subnuomos asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą, tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja D. Dilytė.

12. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Kvietinių k., Dauparų–Kvietinių sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

14. Dėl pastatų dalies Mokyklos g. 3, Endriejavo mstl., Mokyklos g. 4, Judrėnų mstl.,

Klaipėdos g. 12, Kretingalės mstl., Laisvės g. 4, Veiviržėnų mstl., Gargždų g. 25, Vėžaičių mstl.,

Klaipėdos r. sav., pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko skyrimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

17. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2020 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

18. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas A. Bogdanovas.

19. Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės-Treijos

premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

20. Dėl Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

nenumatytų atvejų komisijos darbo reglamento patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius. 

21. Dėl sutikimo, kad Klaipėdos rajono savivaldybės viešoji įstaiga „Gargždų švara“

perduotų skystos druskos talpyklą su įpurškimo įranga UAB „Klaipėdos rajono energija“ valdyti ir

naudoti panaudos pagrindais. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono Antkopčio bendruomenės centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Priekulės m., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

24. Dėl pritarimo papildomo susitarimo prie Klaipėdos rajono savivaldybės ir Lietuvos

automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2020 m. kovo 12 d. sutarties Nr. AS-423

pasirašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimo Nr.

T11-86 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono savivaldybės Jono

Lankučio viešajai bibliotekai“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

26. Dėl mokesčių lengvatų teikimo taisyklių patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

27. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-412 ,,Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

A. Radžienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-207 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis

vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų, tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

31. Dėl didelių gabaritų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės,

esančios Ąžuolo g. 54, Vėžaičiuose, Klaipėdos rajone, ir didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės,

esančios Geležinkelio pylimo g. 6, Gargžduose, Klaipėdos rajone, pirkimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

32. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir Valstybės sienos apsaugos tarnybos

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pagėgių pasienio rinktinės bendradarbiavimo

sutarties pasirašymui. Pranešėjas R. Jonelaitis.

Informacija



3

1. Dėl Smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos veiklos ataskaitos (Nr.

A4-380). Pranešėjas M. Virbauskas.

2. Dėl Klaipėdos rajono plėtros strateginių dokumentų projektų (Nr. A4-418). Pranešėjai

V. Kazlauskienė, UAB „Eurointegracijos projektai“ atstovai.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys Č. Banevičius siūlė į Komiteto posėdžio darbotvarkę įtraukti 2

papildomus klausimus:

1. Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo

Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

2. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

Komiteto pirmininkas V. Butkus teigė, jog šiuos klausimus galima išklausyti, tačiau jie

bus įtraukti į kitą Komiteto posėdžio darbotvarkę.

Komiteto narys Č. Banevičius akcentavo, jog kiekvienas Tarybos narys turi teisę teikti

klausimus dėl kurių įtraukimo į Komiteto posėdžio darbotvarkę, Komiteto pirmininkas turi skelbti

balsavimą. Teigė, jog tai nepagarba Tarybos nariams, todėl neteikiant balsavimui papildomų

klausimų įtraukimo į Komiteto posėdžio darbotvarkę, atsisako dalyvauti Komiteto posėdyje.

Komiteto pirmininkas V. Butkus teigė, jog Komiteto pirmininkas tvirtina darbotvarkę ir

ji yra pasirašyta teikiant Komitetui svarstyti 32 klausimus ir 2 informacijas. Siūlomi papildomi

klausimai gali būti svarstomi kitame Komiteto posėdyje.

Komiteto narys A. Albertjan akcentavo, jog Komiteto pirmininkas turi teikti balsavimą

dėl Komiteto posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. Prašė juristo komentaro šiuo klausimu.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas informavo, kad Komiteto posėdžio

darbotvarkes tvirtina Komitetų pirmininkai, tačiau Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamentas, numato, jog Komiteto narys turi teisę siūlyti Komitete svarstyti klausimus. Tokiu atveju,

jo nuomone, Komitetas turėtų apsispręsti ar pritarti tokiam Tarybos nario siūlymui ar ne. Vėliau

Komitetui apsisprendus dėl šių papildomų klausimų įtraukimo į šio ar kito posėdžio darbotvarkę,

reikėtų patvirtinti galutinę Komiteto posėdžio darbotvarkę.

Savivaldybės tarybos sekretorė A. Jansonienė informavo, kad Komitetų pirmininkai

tvirtina posėdžių darbotvarkes, kiti Komiteto nariai turi teisę siūlyti svarstyti kitus klausimus,

pirmininkas tai išgirdo ir siūlo šiuos klausimus įtraukti į kito Komiteto posėdžio darbotvarkę. Priminė,

jog Komiteto posėdžio darbotvarkės sudaromos prieš 2 darbo dienas iki Komitetų posėdžių ir šis

terminas buvo išlaikytas. Trumpesni terminai numatomi tik nenumatytiems ir svarbiems klausimams

Savivaldybei svarstyti, o siūlomi papildomi sprendimo projektai nepapuola į šią sritį.

Komiteto narys A. Albertjan siūlė į Komiteto posėdžio darbotvarkę įtraukti siūlomus

papildomus klausimus, kitu atveju atsisako dalyvauti Komiteto posėdyje, nes yra pažeidžiamos jo

kaip Tarybos nario teisės.

Komiteto narė V. Ronkaitytė taip pat atsisakė dalyvauti Komiteto posėdyje.

Komiteto nariai Č. Banevičius, A. Albertjan ir V. Ronkaitytė atsijungė nuo

nuotolinio Komiteto posėdžio. Kvorumo neliko. Komiteto posėdis neįvyko.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                        Vytautas Butkus

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-28 Nr. T5-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Butkus Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 13:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-31 13:30 - 2025-07-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 16:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-28 16:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 16:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-28 16:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-04-28 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




